APARE:
MĂRȚI, JOI și SĂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.,
pe 3 luni 2 cor., pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele unei poștale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singularie 10 bani.

DRAPELUL

Lugoj, 24 Martie (6 April) 1905.

Nu ne amestecăm bucuros în afacerile locale administrative și nu ne ocupăm bucuros de isprăvile notarilor și fibirăilor, deși multe, foarte multe ar fi de zis pe tema aceasta.

Nu o facem însă, căci cunoaștem firea birocrată, care este aceeași pretutindeni.